转发市教科院
《关于召开信息技术专委会第六届年会暨学术研讨会通知》的
通  知
各（区）市县教研室（研培中心）、各学校：

为了帮助我会会员认真学习信息技术课程改革理论，进一步提高课堂教学质量；同时也为总结专委会近两年来的工作，使专委会工作更好地适应新形势的要求。经研究，决定召开信息技术专委会第六届年会暨学术研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年4月29日（星期二）～30日（星期三）两天；
              4月29日上午11：30以前报到。

二、会议地点：蒲江县鹤都家园酒店；
三、参会人员：信息技术专委会会员及申请入会的信息技术教师；
四、会议主要内容：

1、专题讲座：计算思维在信息技术教学中的运用

2、信息技术教育教学论文评审综述

3、专委会先进小组、先进区县评选及颁奖

4、学校、区县信息技术教学工作经验交流

五、与会者请带身份证；
六、与会者交通、食宿回所在学校报销；
七、请以区县为单位将回执单于4月25日前发至306491035@qq.com。
回执单：

	区 县
	学 校
	姓 名
	联系方式

成都市教育学会信息技术专委会

                                    2014年4月

附一：信息技术专委会联系方式

电话：028-86630432     联系人：艾老师

附二：鹤都家园酒店位于顺城路1号，联系电话：88553666

注意事项：

1、在新南门汽车站乘车到蒲江县长途车站后，步行即可到鹤都家园酒店。

2、自驾车上成雅高速，到蒲江收费站出站后第一红绿灯路口左转前行100米左右即可到鹤都家园酒店。自驾车的请一定注意安全！

（请双流县各学校根据学校具体情况安排你校市、县信息技术专委会会员及相关人员参会，并于4月25日前报送回执单至306491035@qq.com，回执单同时请报送一份至wphier@qq.com。）